
25/03/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.

Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 1 18:08Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 705426 GABBI VITTORIA1 CLUB SCHERMA KOALA23/03/11

 705361 MANGHI AGATA2 CLUB SCHERMA KOALA04/10/11

 715920 VANACORE LUNA3 CLUB SCHERMA KOALA13/12/11

 698737 PIZZINI MARTINA4 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/01/11

 712634 CIMATTI MARTINA5 SCHERMA IMOLA SSD30/03/11

 709944 MAGGIOLI MARIA SVEVA6 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI14/04/11

 694932 CARUSO ELISABETTA7 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI18/09/11

 705422 BONFRISCO GINEVRA8 CLUB SCHERMA KOALA20/12/11

 713838 LOTTI LAURA9 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI14/06/11

 693714 COCCO MARIA GIULIA10 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI30/05/11

 705423 FARINELLI MARIA LAURA11 CLUB SCHERMA KOALA13/04/11

 705757 MUCCIOLI GIOIA12 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI25/11/11

 703614 ZAVATTI GAIA13 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/06/11

 705958 VARONE AURORA14 PENTAMODENA02/12/11

 693021 PETRONCINI STELLA15 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE17/08/11

 705428 SIMONELLI SOFIA16 CLUB SCHERMA KOALA01/05/11

 705381 FERRARI ASIA17 CLUB SCHERMA KOALA25/10/11

 713354 COSTI ARIANNA18 PENTAMODENA11/08/11

 709586 DANESE BENEDETTA19 PETTORELLI PIACENZA02/06/11

 694057 BERTUZZI LINDA20 PETTORELLI PIACENZA15/04/11

 711381 GRASSO VITTORIA21 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA24/04/11

 718956 JABR ANITA22 CS GPLACCI FAENZA24/04/11

 701529 CONFALONIERI LUCIA23 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI13/10/11

 710407 VERANI AGATA24 PETTORELLI PIACENZA21/02/11

 694381 PASI ANNA25 CS GPLACCI FAENZA17/09/11

 714329 GALEAZZI VIOLA26 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA13/08/11

 714411 BALDI ELENA27 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/08/11

 717074 QUARTIERI CECILIA28 PENTAMODENA25/02/11

 709431 CHIAPPA ESTER29 PETTORELLI PIACENZA23/01/11
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DANESE BENEDE - PCPT (Piacenza)

VARONE AURORA - MOPEN (Modena)

BONFRISCO GIN - REKOA (Reggio nell Emilia)

VERANI AGATA - PCPT (Piacenza)

PASI ANNA - RAPLA (Faenza)

COCCO MARIA G - RNCS (Rimini)

MAGGIOLI MARI - RNCS (Rimini)

QUARTIERI CEC - MOPEN (Modena)

PETRONCINI ST - RALUG (Lugo)

COSTI ARIANNA - MOPEN (Modena)

FARINELLI MAR - REKOA (Reggio nell Emilia)

JABR ANITA - RAPLA (Faenza)

CHIAPPA ESTER - PCPT (Piacenza)

GABBI VITTORI - REKOA (Reggio nell Emilia)

PIZZINI MARTI - RACS (Ravenna)

 -

GRASSO VITTOR - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MUCCIOLI GIOI - RNVOL (Rimini)

FERRARI ASIA - REKOA (Reggio nell Emilia)
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CIMATTI MARTI - BOICS (Imola)
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25/03/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.

Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 17:40Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 715920 VANACORE LUNA REKOA Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  4

 712634 CIMATTI MARTINA BOICS Qualificata 1,00  13  25  12 2 2  2

 698737 PIZZINI MARTINA RACS Qualificata 1,00  13  22  9 3 3  5

 705426 GABBI VITTORIA REKOA Qualificata 1,00  12  25  13 4 4  3

 694932 CARUSO ELISABETTA RNCS Qualificata 0,80  9  23  14 5 5  4

 709944 MAGGIOLI MARIA SVEVA RNCS Qualificata 0,80  9  23  14 5  2

 693714 COCCO MARIA GIULIA RNCS Qualificata 0,80  5  23  18 7 7  5

 713838 LOTTI LAURA RNCS Qualificata 0,80  5  23  18 7  3

 705422 BONFRISCO GINEVRA REKOA Qualificata 0,75  3  17  14 9 9  1

 705361 MANGHI AGATA REKOA Qualificata 0,60  7  20  13 10 10  5

 705381 FERRARI ASIA REKOA Qualificata 0,60  2  21  19 11 11  3

 713354 COSTI ARIANNA MOPEN Qualificata 0,60  1  17  16 12 12  4

 705423 FARINELLI MARIA LAURA REKOA Qualificata 0,50  3  17  14 13 13  1

 705757 MUCCIOLI GIOIA RNVOL Qualificata 0,50  2  16  14 14 14  1

 703614 ZAVATTI GAIA RACS Qualificata 0,50 -3  15  18 15 15  1

 705958 VARONE AURORA MOPEN Qualificata 0,40  4  19  15 16 16  3

 709586 DANESE BENEDETTA PCPT Qualificata 0,40  1  20  19 17 17  5

 694057 BERTUZZI LINDA PCPT Qualificata 0,40 -1  18  19 18 18  2

 711381 GRASSO VITTORIA BOZIN Qualificata 0,40 -5  16  21 19 19  2

 718956 JABR ANITA RAPLA Qualificata 0,40 -8  13  21 20 20  4

 693021 PETRONCINI STELLA RALUG Qualificata 0,25 -5  14  19 21 21  1

 705428 SIMONELLI SOFIA REKOA Qualificata 0,20 -6  17  23 22 22  2

 701529 CONFALONIERI LUCIA RNVOL Qualificata 0,20 -6  16  22 23 23  3

 710407 VERANI AGATA PCPT Qualificata 0,20 -7  14  21 24 24  4

 694381 PASI ANNA RAPLA Qualificata 0,20 -10  12  22 25 25  2

 714329 GALEAZZI VIOLA BOVIR Qualificata 0,20 -12  12  24 26 26  5

 714411 BALDI ELENA BOVIR Qualificata 0,00 -14  10  24 27 27  4

 717074 QUARTIERI CECILIA MOPEN Qualificata 0,00 -14  10  24 27  5

 709431 CHIAPPA ESTER PCPT Qualificata 0,00 -17  8  25 29 29  3
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25/03/2023

Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.Spada femminile 17:42Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BONFRISCO GINEVRA 705422 V V v3 4  0,750  3  17REKOA

 2 FARINELLI MARIA LAURA 705423 4 V 3 V  0,500  3  17REKOA

 3 PETRONCINI STELLA 693021 3 3 3 V  0,250 -5  14RALUG

 4 MUCCIOLI GIOIA 705757 2 V V 4  0,500  2  16RNVOL

 5 ZAVATTI GAIA 703614 V 1 4 V  0,500 -3  15RACS

 2Girone N.

 1 BERTUZZI LINDA 694057 V 3 V 2 3  0,400 -1  18PCPT

 2 SIMONELLI SOFIA 705428 4 1 V 4 3  0,200 -6  17REKOA

 3 CIMATTI MARTINA 712634 V V V V V  1,000  13  25BOICS

 4 PASI ANNA 694381 0 3 2 2 V  0,200 -10  12RAPLA

 5 MAGGIOLI MARIA SVEVA 709944 V V 3 V V  0,800  9  23RNCS

 6 GRASSO VITTORIA 711381 V V 3 2 1  0,400 -5  16BOZIN

 3Girone N.

 1 GABBI VITTORIA 705426 V V V V V  1,000  12  25REKOA

 2 FERRARI ASIA 705381 2 V V 4 V  0,600  2  21REKOA

 3 VARONE AURORA 705958 3 2 V 4 V  0,400  4  19MOPEN

 4 CONFALONIERI LUCIA 701529 4 4 0 3 V  0,200 -6  16RNVOL

 5 LOTTI LAURA 713838 3 V V V V  0,800  5  23RNCS

 6 CHIAPPA ESTER 709431 1 3 0 2 2  0,000 -17  8PCPT

 4Girone N.

 1 VANACORE LUNA 715920 V V V V V  1,000  19  25REKOA

 2 CARUSO ELISABETTA 694932 3 V V V V  0,800  9  23RNCS

 3 COSTI ARIANNA 713354 1 3 v4 V v4  0,600  1  17MOPEN

 4 VERANI AGATA 710407 1 4 2 2 V  0,200 -7  14PCPT

 5 JABR ANITA 718956 0 2 1 V V  0,400 -8  13RAPLA

 6 BALDI ELENA 714411 1 0 3 2 4  0,000 -14  10BOVIR

 5Girone N.

 1 QUARTIERI CECILIA 717074 1 2 4 2 1  0,000 -14  10MOPEN

 2 MANGHI AGATA 705361 V 4 V V 1  0,600  7  20REKOA

 3 COCCO MARIA GIULIA 693714 V V V V 3  0,800  5  23RNCS

 4 GALEAZZI VIOLA 714329 V 1 3 2 1  0,200 -12  12BOVIR

 5 DANESE BENEDETTA 709586 v4 4 4 V 3  0,400  1  20PCPT

 6 PIZZINI MARTINA 698737 V v2 V V V  1,000  13  22RACS
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25/03/2023Giovanissimi/Giovanissime

Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

15:42Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PETRONCINI STELLA 17/08/11  693021 141 RALUGSI

PASI ANNA 17/09/11  694381 172 RAPLASI

VARONE AURORA 02/12/11  705958 273 MOPENSI

VANACORE LUNA 13/12/11  715920 314 REKOASI

MANGHI AGATA 04/10/11  705361 365 REKOASI

PIZZINI MARTINA 22/01/11  698737 436 RACSSI

GABBI VITTORIA 23/03/11  705426 497 REKOASI

CARUSO ELISABETTA 18/09/11  694932 548 RNCSSI

CIMATTI MARTINA 30/03/11  712634 679 BOICSSI

MUCCIOLI GIOIA 25/11/11  705757 9210 RNVOLSI

BONFRISCO GINEVRA 20/12/11  705422 9311 REKOASI

BERTUZZI LINDA 15/04/11  694057 10512 PCPTSI

CONFALONIERI LUCIA 13/10/11  701529 11113 RNVOLSI

SIMONELLI SOFIA 01/05/11  705428 12114 REKOASI

COCCO MARIA GIULIA 30/05/11  693714 13315 RNCSSI

COSTI ARIANNA 11/08/11  713354 13516 MOPENSI

LOTTI LAURA 14/06/11  713838 14617 RNCSSI

DANESE BENEDETTA 02/06/11  709586 14718 PCPTSI

BALDI ELENA 18/08/11  714411 16219 BOVIRSI

FARINELLI MARIA LAURA 13/04/11  705423 18120 REKOASI

ZAVATTI GAIA 22/06/11  703614 18421 RACSSI

CHIAPPA ESTER 23/01/11  709431 19022 PCPTSI

GRASSO VITTORIA 24/04/11  711381 20023 BOZINSI

MAGGIOLI MARIA SVEVA 14/04/11  709944 22824 RNCSSI

GALEAZZI VIOLA 13/08/11  714329 24125 BOVIRSI

VERANI AGATA 21/02/11  710407 27026 PCPTSI

QUARTIERI CECILIA 25/02/11  717074 27127 MOPENSI

FERRARI ASIA 25/10/11  705381 9.99928 REKOASI

JABR ANITA 24/04/11  718956 9.99929 RAPLASI
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25/03/2023Giovanissimi/Giovanissime

Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

15:40Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CIMATTI MARTINA 30/03/11 712634  67BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

BALDI ELENA 18/08/11 714411  162BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

GALEAZZI VIOLA 13/08/11 714329  241SI

GRASSO VITTORIA 24/04/11 711381  200BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

COSTI ARIANNA 11/08/11 713354  135MOPEN-PENTAMODENA SI

QUARTIERI CECILIA 25/02/11 717074  271SI

VARONE AURORA 02/12/11 705958  27SI

BERTUZZI LINDA 15/04/11 694057  105PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CHIAPPA ESTER 23/01/11 709431  190SI

DANESE BENEDETTA 02/06/11 709586  147SI

VERANI AGATA 21/02/11 710407  270SI

PIZZINI MARTINA 22/01/11 698737  43RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

ZAVATTI GAIA 22/06/11 703614  184SI

PETRONCINI STELLA 17/08/11 693021  14RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

JABR ANITA 24/04/11 718956  9.999RAPLA-CS GPLACCI FAENZA SI

PASI ANNA 17/09/11 694381  17SI

BONFRISCO GINEVRA 20/12/11 705422  93REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

FARINELLI MARIA LAURA 13/04/11 705423  181SI

FERRARI ASIA 25/10/11 705381  9.999SI

GABBI VITTORIA 23/03/11 705426  49SI

MANGHI AGATA 04/10/11 705361  36SI

SIMONELLI SOFIA 01/05/11 705428  121SI

VANACORE LUNA 13/12/11 715920  31SI

CARUSO ELISABETTA 18/09/11 694932  54RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

COCCO MARIA GIULIA 30/05/11 693714  133SI

LOTTI LAURA 14/06/11 713838  146SI

MAGGIOLI MARIA SVEVA 14/04/11 709944  228SI

CONFALONIERI LUCIA 13/10/11 701529  111RNVOL-ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI SI

MUCCIOLI GIOIA 25/11/11 705757  92SI
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